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Etunimi Sukunimi Postinumero Postitoimipaikka Sähköposti Matkapuhelin

Jari Ahonen 02320 Espoo jari.o.ahonen@espoo.fi 050-3608400

Petri Haavisto 33820 Tampere petri.j.haavisto@gmail.com 0500 830 838

Toivo Immonen 32700 Huittinen luja@lauttakylanluja.fi 040 839 1198

Liisa Ketola 00200 Helsinki liisa.ketola@gmail.com 050 575 7246

Kari Koskimäki 60800 Ilmajoki kari.koskimaki@ilmajoki.fi 050-329 1798

Mauno Kuisma 31400 Somero mauno.kuisma@pp.inet.fi 0400-323 949

Juhani Laaksonen 15950 Lahti v.juhani.laaksonen@gmail.com 0400 915 097

Markku Laiho 13500 Hämeenlinna markku.laiho@pp5.inet.fi 050-536 6411

Heikki Luomaluhta 60200 Seinäjoki rakennuspalvelut.luomaluhta@elisanet.fi 050 368 2765

Timo Marjomäki 61800 Kauhajoki timo@marjomaki.fi 0400-955 001

Juhani Meskanen 00530 Helsinki juhanimeskanen@gmail.com 040 740 6923

Jukka Mäkirinta 53850 Lappeenranta mäkirintajukka@gmail.com 050-499 4318

Harri Paananen 40740 Jyväskylä harri@paanaset.org 0400 430905

Ismo Pudas 90850 Martinniemi ismo.pudas@kolumbus.fi 040 731 5859

Kari Ristanen 32200 Loimaa kariristanen@msn.com 040 5477704

Pertti Salonen 02280 Espoo pertti151.salonen@gmail.com 050 518 1353

Tuomo Salonen 02210 Espoo tuomo.salonen@me.com 050 329 1769

Risto Solmula 42700 Keuruu risto.solmula@pp.inet.fi 040 910 8729

Markku Suhonen 80710 Lehmo markkusuhonen1@gmail.com 0400-677 103

Jari Tomppo 21500 Piikkiö jari@ultrafinn.fi 050 313 1043

Mikael Törnroos 65230 Vasa mikael.tornroos@netikka.fi 050 591 9129

Tero Töyrylä 20100 Turku tero.i.t.toyryla@gmail.com 050 597 9093

Hilding Wikner 02400 Kyrkslätt hilding.wikner@kotiportti.fi 0400 704 728

Jouni Välisalo 38700 Kankaanpää Kankaanpaanmaraton@jippii.fi 045-638 5101

Eero Väänänen 74130 Iisalmi eero.vaananen@meili.fi 040 524 7672
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